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51 MEC ACERO, 8. A DE C. V. SCNOO8

! CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 14/11/13 12:14:20
: CLIENTE: PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A. DE
; . EMISION: 0059422-1
‘ PEDIDO: 013976 CONTRA 17002 et - REMISION: 0C£L9422
| PRODUCTO: CANAL 6'(LIV) 8.2LB/FT 152,4GRADC DE ACEFD  ASTM A35/A36M- '
|

CANTIDAD DA 35,720 TONS

ESPRECTFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE : NUEVO MILENIC

PESO TEORICO PRODUCTO:12,202 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMIKADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA % P % S % 8n 5 C % Cu % Mo % 81 % Ni % Cr 5V % Mn % Nb
304432 L0150 L0210 L0160 L1900 L3200 L0230 L3200 L0900 L1300 0034 7500 0020
! 304445 L0170 L0200 L0100 L2000 L2500 L0280 L1500 L0900 L1400 L0020 1.0100 G010
1 304452 L0190 L0250 ,0160 L1900 ,2800 L0270 ,2100 L0900 L1200 Q030 L7000 G010
ANALTISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE BESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PST/MPA} (PST/MPA) (2" JOULES LB-PIE KG-MT
304432 52,400 74,350 27
304445 57,985 79,569 28

304452 51,480 73,350 27

ATADCS DE LA COLADA

COLADA

304432 THEKO0G679 TNKO0680

304445% TNK00$73 TNKQ0674 TNK00675 TNKOOE76 TNKD0E78

304452 TNK0OG81 TNKJ0682 TNKOC683 TNKG0684 TNKO0685 TNK0O686 TNK0O0687 TNKO0688 TNXOOEBI TNK006S0

304452 TNK00691 TNKO0692 THK00693




